

Nazwa potrawy		Składniki	Alergeny
Poniedziałek- 29. V			
I danie	Zupa drobiowa z ziemniakami(250ml)	Udziec z kury, ziemniaki, marchew, seler, pietruszka korzeń i zielona, por	4, 7, 9
II danie	Ziemniaki puree(200g), paluszek rybny(110g), surówka (150g)	Ziemniaki, masło 82%, mleko 3,2%, paluszek rybny, kapusta biała, marchew, koperek, olej rzepakowy	
napój	Kompot wieloowocowy(200ml)	Woda, agrest, aronia, śliwka, wiśnia, cukier	
Wtorek- 30. V			
I danie	Fasolka szparagowa z ziemniakami(250ml)	Kości wieprzowe, ziemniaki, marchew, seler, pietruszka korzeń i zielona, por, fasolka szparagowa	1, 9, 12
II danie	Kasza pęczak(150g), gulasz drobiowy(160g), surówka(120g)	Kasza pęczak, filet z indyka, ogórek konserwowy, marchew, cebula	
napój	Kompot truskawka z rabarborem(200ml)	Woda, truskawka, rabarbar, cukier	
Środa- 31. V			
I danie	Koperkowa z kaszą manną(250ml)	Porcje rosółowe, marchew, seler, pietruszka korzeń i zielona, por, kasza manna	1, 3, 7, 9
II danie	Ziemniaki puree(200g), kotlet schabowy(120g), sałata zielona(150g)	Ziemniaki, masło 82%, mleko 3,2%, schab b/k, bułka tarta, jajka, olej rzepakowy, sałata zielona, jogurt naturalny	
napój	Kompot truskawka (200ml)	Woda, truskawka, cukier	
Czwartek-1. VI			
I danie	Zupa fasolowa(250ml)	Kości wędzone, boczek wędzony, kiełbasa podwawelska, czosnek, cebula, fasola Jaś	1, 7, 9
II danie	Makaron z serem twarogowym, cukrem i masłem (300g), wafelek	Makaron świderki, ser twarogowy półtłusty, masło 82%, cukier Wafelek Princessa Longa	
napój	Sok tłoczony(195ml)	Jabłko-gruszka, jabłko-wiśnia, jabłko- jagoda	
Piątek- 2. VI			
I danie	Rosół z makaronem(250ml)	Porcje rosółowe, marchew, seler, pietruszka korzeń i zielona, por, makaron pełnoziarnisty	1, 3, 7, 9
II danie	Ziemniaki(180g), jajko w sosie koperkowym(ok 50g+sos150g)	Ziemniaki, jajka, masło 82%, koperek, mąka typ 450, śmietana 18%	
napój	Kompot wieloowocowy(200ml)	Woda, agrest, aronia, śliwka, wiśnia, cukier	